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Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

0D0102- 242 0 0 34.408 8.592 0 0 0 0 0 0 0 0 26.912 0 0 0 886 0 71.040
SEGRETARIO
A

0D0103- 0
SEGRETARIO
B

0D0485- 0
SEGRETARIO
C

0D0104- 0
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 291 0 0 0 0 0 0 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.291
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE 213 0 0 0 0 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.179 0 8.015
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O0.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 1.138 0 0 125.790 21.527 0 0 0 [ 0 0 0 12.588 0 10.641 0 0 0 0 171.684
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165- 662 0 0 59.046 19.735 0 0 0 0 0 0 2132 21.499 0 6.433 0 0 179 0 109.686
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
[¢)




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

1.316

27.209

7.489

3.953

0 16.139

557

1.465

850

2.891

194

62.063

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

635

1.855

215

300

9.519

361

3.191

16.076

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

2779

2222

32.882

3.448

8.477

5.739

4.421

9.082

8.680

2.140

4.630

84.500

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

1.054

3.291

297

3.761

6.913

2.446

17.762

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

950

9.139

2.582

3.090

333

1.500

5.604

135

23.333

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

189

619

894

449

2151

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

547

1.845

298

1.467

2.961

648

7.766

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

4.977

5.551

16.769

12.670 0

14.669

3.358

35.790

13.589

254

9.915

117.542

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

2.051

1.111

7.542

2719

1.002

11.604

7.342

2.763

36.134

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

1.935

7.523

2.546

8.195

3.217

3.499

1.058

27.973




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

16.406

43.191

78.138

51.972

47.226

10.500

93.300

893

138.969

3.134

26.426

510.155

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

6.884

7.604

44.080

22.491

630

14.422

282

64.013

212

2.198

162.816

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.956

7.019

6.820

8.865

809

300

13.845

210

455

40.279

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

3.998

6.024

8.512

14.409

991

18.941

598

35.362

6.159

94.994

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

6.247

11.585

7.230

23.013

29.003

283

38.967

13.495

12.831

142.765

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

445

1.395

320

3.365

165

769

6.459

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

861

2.787

1.013

4.694

332

9.687

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

993

3.216

1.652

1.484

6.817

446

1.053

15.661

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

382

1.249

17.839

793

2.481

150

22.894

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.128

3.671

2.675

8.177

516

16.167

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

658

2.141

817

4.110

58

7.784




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

347

1.139

993

2.640

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

1.299

4.343

7.674

6.899

565

20.780

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

2.432

8.202

5.083

20.127

1.149

730

37.723

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

1.611

5.638

3.996

3.625

14.361

791

105

30.127

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

1.262

4.428

1.672

8.687

948

16.997

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

230

678

1.097

113

2.118

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 66.118 77.288 144.979 288.474 63.373 213.179 85.004 53.504 205.604 0 17.804 463.971 91.966 26.912 17.074 0 0 24.929 73.883 1.914.062




